









    
        [image: ]
    







	
		[image: ]
		
			
			
								Prohlídky
	Zážitky
	E-shop
	Pronájem prostor
	Svatby
	Restaurace
	Kontakt


			
			

			

						

		


		
			
                CZ
				                	CZ
	EN
	DE


			

			
				
				
				
				
			
		

	





	
		
			
                 


                
					Objevte legendy

										Jedinečné prohlídky našich pivovarů
					Zjistit více
				

			

			
                 

                

					Škola čepování

										
					Zjistit více
				

			

			
                 

				

					Pronájem reprezentačních sálů

															
						Zjistit více					
				

			

		

	

	

	    
        
            
                Kalendář akcí

                

                    					                    
						
						
                        
                        
                            Plzeňské historické podzemí za svitu baterek

							[image: ]
                            
									                                        18. duben                                                                                    —
                                            21. duben                                                                            								
                        

                        
                    
						
                                                    
                        
                        
                            Vepřové hody v pivovaru Velké Popovice

							[image: ]
                            
									                                        20. duben                                                                            								
                        

                        
                    
						
                                                    
                        
                        
                            Burger Street Festival 2024

							[image: ]
                            
									                                        26. duben                                                                                    —
                                            28. duben                                                                            								
                        

                        
                    
						
						                

                Všechny akce
            

        

         

    
	
	
		 

		
			
				NEJLEPŠÍ PIVOVARSKÁ PROHLÍDKOVÁ TRASA V EVROPĚ

								Navštivte prohlídkovou trasu Pilsner Urquell, která získala prestižní ocenění WORLD TRAVEL AWARDS pro rok 2024!

									Objednat prohlídku
																				 

				Více prohlídek
			

		

	

	
		 

		
			
				Škola čepování piva Pilsner Urquell

								Postavte za výčep a naučte se čepovat hladinku piva Pilsner Urquell pod vedením pivovarského odborníka.
				Rezervovat
				 

				Vybrat zážitek
			

		

	

    
    
		 

		
			
				PIVNÍ DEGUSTACE V PIVOTÉCE

				V dnešní době je dostupných mnoho různých typů piv a my vám rádi pomůžeme se v nich nejen vyznat, blíže se s nimi seznámit, ale hlavně to nejdůležitější – ochutnat je!

				Rezervovat
				 

				Vybrat zážitek
			

		

	

    
	
		 

		
			
				Objevte Tajemství Šalandy s přáteli

								

Zažijte s přáteli společné chvíle v labyrintu chodeb historických ležáckých sklepů u mázu nefiltrovaného piva Pilsner Urquell.


				Pronajmout prostor
				 

				Více prostorů
			

		

	

	
		
			
				Nejoblíbenější suvenýry

				Navštívit e-shop
			

			

						
				
					
						[image: ]

						Pivní sklo
					

				

			
				
					
						[image: ]

						Oblečení
					

				

			
				
					
						[image: ]

						Dárky s věnováním
					

				

			
				
					
						[image: ]

						Bednářské výrobky
					

				

						

		

	

	
		
			
				[image: ]
			

			
				Dárkové poukazy

				Vyberte svým blízkým originální a nezapomenutelný dárek z nabídky našich dárkových poukazů.

				
                    KOUPIT
			

		

	

    


		
		Upozornění

		
			V souladu s nařízením Ministerstva zdravotnictví jsou až do odvolání prohlídkové trasy a zážitkové programy pro veřejnost uzavřeny. Děkujeme za pochopení! 



									V případě dotazů nás kontaktujte na reservations@asahibeer.cz nebo na čísle +420 377 062 888 od pondělí do pátku v čase 9:00 – 17:00 hodin.
		

	



		
		Nastavení soukromí


		
		Zde můžete nastavit provolení pro jednotlivá Cookies.


    	
    		
    			  Nutné / analytické
    		
			
				Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Naše analytické cookies jsou anonymizované a šifrované při sběru a neobsahují identifikaci konkrétní osoby.			
			

    	

    	
    		
    			  Marketingové
    		
			
				Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.			

    	


    	
    		Uložit
    	

		
	



	
				
		CERTIFIKÁTY A OCENĚNÍ

		

					
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
		

	

	
		
			
				Kontakt

				
					+420 377 062 888
					

					reservations@asahibeer.cz
				

			

			
				
					Navigace

					Navigace

					
														Prohlídky
	Zážitky
	E-shop
	Pronájem prostor
	Restaurace
	Kontakt


						
						

						

											

				

				
					Kontakt

					
						+420 377 062 888
						

						reservations@asahibeer.cz
					

				

			

			
				
					Informace

					Informace

					
							
	Podmínky užití stránek	
	Partneři
	
                            	
		Nastavení soukromí	
                            


					

				

				
					Sociální sítě

					Sociální sítě

					
						
							
							
							
						

					

					[image: ]
					[image: ]
				

			

		

	

	
		
			
				
					
					

				
			

			
				© 2024 Plzeňský Prazdroj, a. s. Všechna práva vyhrazena.

			

		

	








	
	
	
		
			
				Nastavení soukromí

				
				Vážení zákazníci, zde si můžete nastavit povolení pro jednotlivá cookies.				
				

				
					Povolit vše
				

			

			
			
				
				
				Používání základních cookies nám pomáhá zajistit správné fungování našich webových stránek. Vaše návštěva pak proběhne bez problémů s funkčním obsahem a stane se tak pro Vás příjemným zážitkem.				
				

			

			
				
				
				Marketingové cookies využíváme, abychom zaznamenávali údaje o Vašich návštěvách a aktivitách na této webové stránce. Naším cílem je Vám pak nabídnout jen takové reklamní kampaně, které jsou pro Vás relevantní.				
				

			

			
				
				
				Analytické cookies nám pomáhají porozumět, jak pracujete s naší webovou stránkou. To nám pak umožní web vylepšovat pro Vaše komfortní využívání stránky. Cookies jsou anonymizované a šifrované.				
				
			
			

		

		
			Uložit nastavení
		

		

	


	
		
			Principy ochrany soukromí

			
Vážení zákazníci, záleží nám na tom, aby pro Vás byla návštěva naší stránky příjemným zážitkem. Proto pro Vás neustále vylepšujeme naše služby. Stisknutím tlačítka "Přijmout vše", souhlasíte s tím, abychom Vaše údaje zpracovali za účelem zkvalitňování služeb, personalizace reklam a analýzy návštěvnosti. Svůj souhlas můžete samozřejmě kdykoliv upravit kliknutím na  "Upravit nastavení". Více informací najdete v Podmínkách užití stránek.			

		


		
			Upravit nastavení
			Odmítnout vše
			Přijmout vše
		

	


	










  
  


















